
UCHWAŁA NR XXXV/904/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/1328/16 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz  
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/1328/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska 
Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2016 r. poz. 8105, z 2018 r. poz. 7733 
i z 2019 r. poz. 9941) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z obiektów pobiera się opłaty 
w wysokości określonej odrębną uchwałą Rady Miasta Krakowa. Za pobór opłat 
odpowiedzialny jest Organizator.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 9D0935A9-CF83-4D6C-8F56-FC0072729797. Podpisany Strona 1




